Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Параньгинская средняя общеобразовательная школа» им.Б.Р.Ахматьянова

 Республики Марий Эл

П Р И К А З

от 01.09.2023 г.                                                                                             № 49/19-Ш

О назначении ответственного за проведение экспертизы предоставленных поставщиком

(подрядчиком, исполнителем) результатов, предусмотренных контрактом

В соответствии с п. 3 ст. 94 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной системе

в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных

нужд» (далее – Закон № 44- ФЗ) и в целях осуществления проверки предоставленных

поставщиком (подрядчиком, исполнителем) результатов, предусмотренных контрактами, в части

их соответствия условиям контрактов, заключенных МБОУ «Параньгинская СОШ»

им.Б.Р.Ахматьянова,

 п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным в 2023-2024 году за проведение экспертизы предоставленных

поставщиком (подрядчиком, исполнителем) результатов, предусмотренных контрактами,

предназначенных для осуществления питания обучающихся в МБОУ «Параньгинская

СОШ» им.Б.Р.Ахматьянова,

 с 01.09.2023 Айтукова Е.Г. ,заместителя директора по АХЧ.

 2. Назначить ответственным в 2023-2024 году за проведение экспертизы предоставленных

поставщиком (подрядчиком, исполнителем) результатов, предусмотренных контрактами, не

связанными с осуществлением питания обучающихся, с 01.09.2023 ответственность оставляю за

собой.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Параньгинская

средняя общеобразовательная школа»

им.Б.Р.Ахматьянова       __________А.А. Сиразиев